09 ספטמבר 2014

1. א כ (עציר) -
ע"י ב"כ עו"ד ניר ליסטר
2. י ש
ע"י ב"כ עו"ד איחסן ווהבי

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שלום יפרח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמוסכם - לאחד את הדיון בשני העררים.

המזכירות תקשור את התיקים לאחר תום הדיון.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שני עררים שהדיון בהם אוחד המתייחסים שניהם להחלטת בית משפט השלום הנכבד בבאר שבע (כבוד השופט יעקב דינו), מהיום במסגרתה הורה בית המשפט על שחרורה של המשיבה בעמ"י 25335-09-14 (להלן: "המשיבה") לחלופת מעצר הכוללת בין היתר תנאי מעצר בית מלא, ולעומת זאת האריך את מעצרו של העורר בעמ"י 25272-09-14 (להלן: "העורר"), עד מחר.

סבורני כי יש בחלופה שקבע בית המשפט קמא מענה הולם למסוכנותה הלכאורית של המשיבה, העולה מן העבירות המיוחסות לה ומכלל הנסיבות.

לפיכך, נדחים שני העררים.

לבקשת עו"ד ליסטר, אשר הושמעה כעת במהלך הקראת ההחלטה, אני מורה כי העורר יובא בדחיפות עוד היום לבדיקת רופא, משום שהוא חש בבטנו.

שב"ס יאפשר למשיב לקבל ציוד ראשוני בהתאם לנהלים.

**ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד,
09/09/2014 במעמד הנוכחים.
גד גדעון, שופט**